
Číslo smlouvy Poskytovatele: M2SP-037/22 Číslo smlouvy Objednatele: 2022/1216

DODATEK č. 1 
SMLOUVY

„Provozní podpora ASW"

Městská část Praha 1
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zástupce:

Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
00063410
CZ00063410
Česká spořitelna, pobočka Praha 1 
27-2000727399/0800
Mgr. Terezie Radoměřská, starostka městské části Praha 1

dále označovaný též jako "Objednatel"
a

Marbes s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:

Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
29108373
CZ29108373
ČSOB
292784491/0300
Ing. Miroslav Dvořák, jednatelem společnosti

dále označovaný též jako "Poskytovatel"

(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

Preambule
Poskytovatel, na základě ustanovení článku II. odst. 8. smlouvy „Provozní podpora ASW" č. 
2022/1216 uzavřené dne 16. 12. 2022 na základě usnesení rady UR22_1449 ze dne 6. 12. 2022, 
oznámil Objednateli uplatnění inflační doložky za poskytování služeb o průměrnou roční míru inflace 
stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok 2023, která činí 10,7 %.

I. Předmět dodatku

1. Tento Dodatek mění cenu Základní podpory (paušální) za 1 měsíc o inflaci za rok 2023 ve výši 10,7 %, 
tj. o 16.317,50 Kč bez DPH

2. Tento Dodatek nahrazuje znění Přílohy č. 2 smlouvy zněním Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.



Tento dodatek nahrazuje ustanovení odstavce 1 článku II. smlouvy takto:

Jánek II, odstavec 1

Cena za předmět smlouvy dle čl. I smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a podrobně uvedena 
v Příloze č. 2 této smlouvy. Výše ceny je stanovena ke dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze 
písemnou dohodou smluvních stran, není-li výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou 
uvedeny v českých korunách.

Celková cena v Kč bez DPH 5.810.945,00

(zákonné DPH) 1.220.298,45

Celková cena v Kč včetně DPH 7.031.243,45

4. Tento dodatek smlouvy tedy navyšuje původní cenu o částku ve výši 228.445,- Kč bez DPH, jak je 
uvedeno v následující tabulce.

Původní cena v Kč Nová cena v Kč

Celková cena v Kč bez DPH 5 582 500,00 5.810.945,00

(zákonné DPH) 1 172 325,00 1.220.298,45

Celková cena v Kč včetně DPH 6 754 825,00 7.031.243,45

II.Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu poslední stranou smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení 
této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv náleží městské části Praha 1.

3. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 5. 3. 2024 usnesením č. UR24_0237.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom paré.

13 -03- im
V Praze dne............................

  

    

   

   

  



;loha číslo 1 - Cenová kalkulace

Popis služby Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH

Základní podpora (paušální) za 1 měsíc 168.817,50 204.269,17

Rozšířená podpora (nepovinná) za 1 hod. 1.750,00 2.117,50

Základní podpora za 28 měsíců v Kč bez DPH 4 498 445,00

Rozšířená podpora za 28 měsíců v Kč bez DPH 1 312 500,00

Celková cena v Kč bez DPH 5 810 945,00

(zákonné DPH) 1 220 298,45

Celková cena v Kč včetně DPH 7 031 243,45

3

;loha číslo 1 - Cenová kalkulace

Popis služby Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH

Základní podpora (paušální) za 1 měsíc 168.817,50 204.269,17

Rozšířená podpora (nepovinná) za 1 hod. 1.750,00 2.117,50

Základní podpora za 28 měsíců v Kč bez DPH 4 498 445,00

Rozšířená podpora za 28 měsíců v Kč bez DPH 1 312 500,00

Celková cena v Kč bez DPH 5 810 945,00

(zákonné DPH) 1 220 298,45

Celková cena v Kč včetně DPH 7 031 243,45

3


